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4

5
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7
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2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

식물

놀이기구

주방

도구

스포츠

신화 / 전설

전자제품

버드나무

롤러코스터

식판

글러브

씨름

인어

디지털 카메라



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

과학

신체

도구

주방

인물

전자제품

인물

온도

허벅지

화살

주방세제

윤봉길

스마트폰

이순신



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

직업

자연

제주도

신화 / 전설

우주

건축물

동물

공인중개사

폭포

해녀

유니콘

일식

자유의 여신상

하마



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

유물 / 유적

직업

동물

도구

신화 / 전설

캐릭터

놀이기구

빗살무늬토기

군인

올빼미

도끼

강시

스펀지밥

자이로드롭



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

지역 / 장소

신화 / 전설

동물

취미 / 레저

인물

자연

음식

판문점

페가수스

돌고래

등산

레오나르도 다빈치

허리케인

피자



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

음식

일상생활

전자제품

문구 / 오피스용품

우주

스포츠

직업

계란프라이

페이스북

프린터

계산기

블랙홀

유도

교사



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

도구

직업

지역 / 장소

일상생활

전자제품

음식

문어

핀셋

스튜어디스

병원

안경

키보드

파스타



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

인물

엔터테인먼트

직업

일상생활

캐릭터

동물

기념일

에디슨

서커스

소방관

쇼핑 카트

슈퍼맨

타조

한글날



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

기념일

곤충

여행

도구

지역 / 장소

신화 / 전설

일상생활

결혼식

꿀벌

배낭

확성기

사막

큐피드

뉴스



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

음식

직업

일상생활

캐릭터

엔터테인먼트

우주

동물

김치찌개

영화배우

신문

뽀로로

연극

운석

캥거루



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

일상생활

지역 / 장소

인물

여행

제주도

전자제품

지역 / 장소

거울

해수욕장

세종대왕

신혼여행

성산일출봉

모니터

화장실



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

유물 / 유적

캐릭터

스포츠

제주도

스포츠

신화 / 전설

지역 / 장소

고인돌

제다이

허들

제주 올레길

컬링

제우스

제주도



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

식물

음식

국가

지역 / 장소

직업

일상생활

동물

민들레

샤브샤브

중국

PC방

어부

명함

펭귄



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

지역 / 장소

우주

일상생활

엔터테인먼트

수학

캐릭터

직업

유치원

인공위성

비누

뮤지컬

직각

말괄량이 삐삐

프로게이머



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

식물

지역 / 장소

일상생활

스포츠

음식

국가

자연

선인장

온천

쓰레기통

농구

식빵

이집트

동굴
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3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

제주도

여행

도구

인물

지역 / 장소

도구

엔터테인먼트

돌하르방

환전

지팡이

아인슈타인

아쿠아리움

톱

힙합



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동화 / 고전문학

지역 / 장소

도구

유물 / 유적

인물

국가

동물

백설공주

분화구

닻

스톤헨지

안중근

프랑스

펠리칸



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

주방

스포츠

지역 / 장소

전자제품

직업

자동차

개구리

소금

야구

놀이터

가습기

택시기사

블랙박스



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

캐릭터

도구

전자제품

동화 / 고전문학

악기

일상생활

지역 / 장소

로보카폴리

활

공기청정기

인어공주

기타

출근

파리
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3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

지역 / 장소

회사 / 브랜드

일상생활

지역 / 장소

자동차

음식

악기

광화문

레고

셀카

슈퍼마켓

내비게이션

커피

장구



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

주방

자동차

스포츠

지역 / 장소

교통

자동차

신화 / 전설

주걱

핸들

높이뛰기

런던

신호등

트렁크

엘프



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

인물

겨울

엔터테인먼트

직업

캐릭터

주방

자연

간디

눈사람

콘서트

목수

스파이더맨

접시

바람



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

곤충

자동차

직업

인물

캐릭터

자동차

동물

모기

와이퍼

화가

콜럼버스

터미네이터

브레이크

피라냐



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

스포츠

자동차

유물 / 유적

캐릭터

겨울

일상생활

인물

올림픽

선루프

만리장성

아기공룡 둘리

스키

옷걸이

헬렌 켈러



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

유물 / 유적

전자제품

일상생활

자연

스포츠

동물

직업

남대문

세탁기

샤워

절벽

사격

양 

치과의사



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

전자제품

스포츠

일상생활

겨울

스포츠

동화 / 고전문학

지역 / 장소

다리미

핸드볼

빗

고드름

수중발레

노인과 바다

편의점



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

엔터테인먼트

지역 / 장소

신체

도구

일상생활

악기

캐릭터

마술

아마존

겨드랑이

붓

수건

피아노

피터팬



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

여름

일상생활

엔터테인먼트

동물

문구 / 오피스용품

엔터테인먼트

직업

팥빙수

홈쇼핑

라디오

악어

필통

코미디

프로그래머



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

여름

식물

전자제품

지역 / 장소

도구

기념일

인물

아이스크림

사과나무

보조 배터리

카지노

이어폰

추석

히틀러



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

주방

학교

겨울

식물

스포츠

여름

신화 / 전설

젓가락

소풍

귀마개

은행나무

양궁

선글라스

헤라클레스



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

학교

주방

신화 / 전설

유물 / 유적

일상생활

기념일

직업

운동장

숟가락

메두사

측우기

분리수거

설날

축구선수



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

학교

도구

주방

엔터테인먼트

인물

동화 / 고전문학

일상생활

교장 선생님

삽

앞치마

사물놀이

유관순

신데렐라

휴대폰 충전기



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

신체

도구

지역 / 장소

놀이기구

동물

전자제품

스포츠

수염

낫

버뮤다 삼각지대

시소

플라밍고

진공 청소기

축구



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

자연

취미 / 레저

신화 / 전설

놀이기구

직업

식물

주방

산사태

암벽 등반

구미호

정글짐

검사

해바라기

포크



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

일상생활

스포츠

지역 / 장소

일상생활

인물

수학

전자제품

감기

리듬체조

약국

요리

찰리 채플린

분수

컴퓨터



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

취미 / 레저

스포츠

동화 / 고전문학

국가

인물

일상생활

캐릭터

스카이다이빙

역도

아기돼지 삼형제

스위스

스티브 잡스

심폐소생술

크롱



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

주방

인물

취미 / 레저

일상생활

과일 / 채소

우주

직업

씽크대

빌 게이츠

꽃꽂이

속옷

호두

혜성

환경미화원



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

수학

일상생활

취미 / 레저

자동차

여행

직업

주방

지름

신용카드

스쿠버다이빙

에어백

캠핑카

투우사

오븐



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

교통

수학

캐릭터

취미 / 레저

여름

동물

국가

2층 버스

부피

손오공

장기

비키니

뱀

네덜란드



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동화 / 고전문학

주방

인물

직업

주방

문구 / 오피스용품

일상생활

로빈슨크루소

주전자

마이클 잭슨

보디가드

식기세척기

자

빨래



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

캐릭터

스포츠

지역 / 장소

우주

지역 / 장소

음식

고슴도치

닌자 거북이

마라톤

소림사

북두칠성

지하철역

햄버거



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

동화 / 고전문학

수학

도구

주방

동물

스포츠

너구리

알라딘과 요술램프

원뿔

다이너마이트

도마

복어

테니스



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

기념일

직업

주방

지역 / 장소

일상생활

자연

일상생활

삼일절

경찰

설거지

목욕탕

휴지

장마

칫솔



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

수학

지역 / 장소

일상생활

주방

일상생활

음식

캐릭터

반지름

도서관

머그컵

가스레인지

스위치

소시지

피노키오



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

도구

동물

악기

캐릭터

자연

신화 / 전설

동물

깔때기

독수리

드럼

로빈 후드

곰팡이

프랑켄슈타인

코브라



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

주방

인물

국가

음식

우주

도구

일상생활

믹서기

손기정

호주

오렌지 주스

태양 흑점

분무기

달력



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

주방

기념일

음식

문구 / 오피스용품

인물

지역 / 장소

음식

냄비

돌잔치

회

포스트 잇

비틀즈

베를린

탕수육



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

신화 / 전설

겨울

음식

수학

인물

문구 / 오피스용품

주방

노아의 방주

눈썰매

맥주

면적

스티븐 스필버그

딱풀

프라이팬



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

직업

과학

수학

취미 / 레저

캐릭터

과일 / 채소

여행

건축가

무중력

교집합

인라인스케이트

장비

파인애플

펜션



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

인물

지역 / 장소

캐릭터

전자제품

지역 / 장소

음식

일상생활

나폴레옹

노래방

올라프

전자레인지

청와대

볶음밥

현금 인출기



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

캐릭터

음식

전자제품

병원

동물

수학

도구

돈키호테

삼겹살

아이패드

바이러스

오징어

컴퍼스

못



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

전자제품

취미 / 레저

일상생활

자연

지역 / 장소

문구 / 오피스용품

직업

노트북

체스

이사

초원

카페

A4 용지

플로리스트



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

지역 / 장소

일상생활

직업

과학

전자제품

악기

직업

등대

스트레스

심마니

속도

냉장고

북

지휘자



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

엔터테인먼트

취미 / 레저

일상생활

여행

문구 / 오피스용품

직업

유물 / 유적

탈춤

번지점프

이발

이정표

볼펜

탐정

피사의 탑



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

회사 / 브랜드

신체

곤충

음식

신체

음식

여행

닌텐도

머리카락

나비

도너츠

보조개

와플

캠핑



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

캐릭터

동물

교통

신체

여행

직업

달팽이

킹콩

기린

오토바이

무릎

케이블카

병아리 감별사



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

악기

식물

동물

직업

음식

신체

지역 / 장소

바이올린

야자나무

전기뱀장어

요리사

치즈

입술

도쿄



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

동물

엔터테인먼트

동물

직업

학교

교통

인물

다람쥐

비보이

원숭이

잠수부

칠판

택시

피카소



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

인물

지역 / 장소

스포츠

신화 / 전설

도구

신체

도구

김연아

뉴욕

당구

드라큘라

망원경

발가락

낙하산



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

신체

전자제품

악기

도구

일상생활

동물

일상생활

심장

리모콘

실로폰

열쇠

인사

물개

모자



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

음식

캐릭터

동물

직업

문구 / 오피스용품

캐릭터

자동차

라면

방귀대장 뿡뿡이

사슴

우주비행사

각도기

홍길동

세차



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

회사 / 브랜드

캐릭터

엔터테인먼트

과일 / 채소

스포츠

지역 / 장소

직업

맥도날드

루돌프

불꽃놀이

수박

스키점프

법원

치어리더



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

스포츠

동물

신화 / 전설

제주도

지역 / 장소

여행

취미 / 레저

다이빙

달마시안

도깨비

흑돼지

수영장

침낭

행글라이딩



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

직업

도구

일상생활

동화 / 고전문학

신체

동물

캐릭터

경비원

스피커

면도

피리부는 사나이

배꼽

코끼리

아이언맨



2

3

4

5

6

7

8

2

3

4

5

6

7

81

2

3

4

5

6

7

유물 / 유적

기념일

인물

일상생활

동물

건축물

악기

석가탑

밸런타인데이

베토벤

이메일

앵무새

이글루

탬버린


